第1回 群馬県ベテラン卓球ダブルス強化リーグ大会要項

- 1 主 催 群馬県卓球ベテラン会
- 2 後 援 日本卓球ベテラン会 前橋市卓球協会
- 3 主 管 群馬県卓球ベテラン会
- 4 協 賛 日本卓球株式会社
- 5 期 日 **2019年7月27日(土)** 8時50分開会
- 6 会 場 ヤマト市民体育館前橋 (電話:027-265-0900) 前橋市上佐鳥町 460-7
- 7 参加資格 30歳以上(下記年齢基準による)で、群馬県卓球ベテラン会に登録済であること。 全国オープン
- 8 競技種目 男女混合ダブルスは、女子の年齢に10歳を加えて、男子ダブルスに出場できる。
 - ① 男子ダブルス 120歳未満 (2名の合計年齢が120歳未満)
 - ② 男子ダブルス 140歳未満 (2名の合計年齢が120歳~139歳)
 - ③ 男子ダブルス 140歳・150歳以上(2名の合計年齢が140歳以上)
 - ④ 女子ダブルス 120歳未満 (2名の合計年齢が120歳未満)
 - ⑤ 女子ダブルス 140歳未満 (2名の合計年齢が120歳~139歳)
 - ⑥ 女子ダブルス 140歳・150歳以上(2名の合計年齢が140歳以上)
 - *基準による年齢より下の種目に参加することができる。
 - *参加人数により、種目をまとめることもある。
- 9 競技方法 各種目参加ペアを競技力別にブロックに分ける。1ブロック6組を原則とし、総当たり リーグ戦を実施する。
- 10 使用球 ニッタク: プラ3スタープレミアム
- 11 年齢基準 参加選手の年齢基準は2020年3月31日現在とする。
- 12 ルール 現行日本卓球ルール、ただしタイムアウトは適用しない。練習時間・リーグ戦の順位決 定 (ゲーム率まで計算して同じ場合は合計年齢が上のペアを上位とする)・服装等について本大会のローカルルールを適用する。
- 13 参加料 1組 4000円(昼食、障害保険料を含む) いったん納入された参加料は理由の如何を問わず返却しません。
- 1 4 申込方法 ① 別添参加申込書に必要事項を記入し、参加料とともに現金書留で下記に送付する。 〒377-0008 群馬県渋川市渋川 137-4 村田 隆 電話 090-5406-9990
 - ② 参加申込書を郵送し、またはメールで申込みをして、直後に申込責任者名義のゆうちょ銀行口座からゆうちょ銀行口座「記号10430 番号30586481 グンマケンタッキュウベテランカイ」に送金する。(送料無料) E-mail: gtveteran16@gmail.com
 - ③ 参加申込書を郵送し、またはメールで申込みをして、直後に申込責任者名義のゆうちょ銀行以外の銀行口座からゆうちょ銀行口座「店名〇四八(ゼロヨンハチ) 普通預金 口座番号3058648 グンマケンタッキュウベテランカイ」に送金する。
- 15 申込期間 **2019年6月21日**(金)~**6月27日(木)**